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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 8 Kobiet, 200m zmienny Open
2012-11-17 - 16:25 Sponsor: Adrian Szajnicki - Prezes UKS Rudna Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 - 15 lat

1. SPROSKA Magdalena 97 MKS Zryw Opole 2:25.80 624 31.99 37.43 43.23 33.15
2. NIEDŻWIEDZKA M. 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:27.49 602 32.78 37.56 42.10 35.05
3. HOLUBOVA Katerina 98 Loko Trutnov 2:29.01 584 34.25 38.26 42.15 34.35
4. BARTNIAK Dorota 97 Mks Trójka Łódź 2:29.13 583 33.07 37.89 42.81 35.36
5. SUKOVA Barbora 98 Loko Trutnov 2:31.13 560 35.42 38.11 42.57 35.03
6. KANIAK Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 2:31.53 555 34.59 39.40 41.60 35.94
7. KORZENIOWSKA Natalia 97 KORNER Zielona Góra 2:33.45 535 33.33 39.00 45.48 35.64
8. DUDA Natasza 98 SKS Start Łódź 2:33.58 534 34.70 40.71 42.30 35.87
9. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 2:34.04 529 33.73 39.37 45.04 35.90

10. SMAGA Anna 98 WKS Śląsk Wrocław 2:34.53 524 33.84 39.01 46.04 35.64
11. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:35.65 512 34.99 40.08 43.94 36.64
12. WLEZIEN Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 2:36.55 504 34.24 40.23 46.93 35.15
13. HORUDKO Jolanta 98 WKS Śląsk Wrocław 2:37.03 499 36.37 41.09 43.25 36.32
14. WOŹNIAK Weronika 98 UKS 9 Kalisz 2:37.29 497 32.77 41.17 47.45 35.90
15. KUKOWKA Eliza 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień2:37.45 495 35.17 41.64 44.86 35.78
16. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 2:37.66 493 34.47 40.04 47.68 35.47
17. FILIPEK Jagoda 99 WKS Śląsk Wrocław 2:37.95 490 34.76 42.72 44.55 35.92
18. JANISZEWSKA Dominika 99 MKS Polonia Warszawa 2:39.16 479 35.40 43.92 42.33 37.51
19. ROMANOWICZ Anna 97 Uks Shark Rudna 2:40.05 471 34.93 43.49 43.36 38.27
20. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 2:40.44 468 35.20 40.01 50.60 34.63
21. KONDOLEWICZ Aleksandra99 WKS Śląsk Wrocław 2:42.04 454 35.77 41.80 47.64 36.83
22. GNOLOVA Denisa 98 Loko Trutnov 2:42.14 453 37.61 39.85 47.33 37.35
23. MYCAK Katarzyna 98 MKS Zryw Opole 2:42.27 452 34.31 43.00 49.61 35.35
24. KOLECEK Natalia 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień2:42.61 449 35.94 41.49 47.68 37.50
25. FULLSACKOVA Alena 98 Loko Trutnov 2:43.27 444 38.61 43.54 47.76 33.36

MILER Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 2:43.30 444 35.21 44.68 47.92 35.49
27. MAJ Wiktoria 97 MKS Juvenia Wrocław 2:45.10 429 36.27 43.07 47.53 38.23
28. NOWAK Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:45.25 428 36.00 42.66 45.70 40.89
29. RYBIŃSKA Marcelina 99 WKS Śląsk Wrocław 2:46.50 419 37.19 43.55 47.01 38.75
30. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 2:47.28 413 36.64 41.45 50.10 39.09
31. MIELNICZUK Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 2:47.67 410 36.10 43.85 50.90 36.82
32. SZYDŁO Izabela 98 WKS Śląsk Wrocław 2:48.22 406 38.52 41.95 47.08 40.67
33. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 2:50.04 393 1:22.77 47.63
34. ŹREBIEC Magdalena 99 Mks "Płetval"Polkowice 2:50.53 390 36.09 43.50 51.72 39.22
35. WOŁOWICZ Weronika 99 KP Astromal Akwawit Leszno 2:55.75 356 41.28 43.71 50.24 40.52

15 lat

1. SPROSKA Magdalena 97 MKS Zryw Opole 2:25.80 624 31.99 37.43 43.23 33.15
2. NIEDŻWIEDZKA M. 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:27.49 602 32.78 37.56 42.10 35.05
3. BARTNIAK Dorota 97 Mks Trójka Łódź 2:29.13 583 33.07 37.89 42.81 35.36
4. KANIAK Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 2:31.53 555 34.59 39.40 41.60 35.94
5. KORZENIOWSKA Natalia 97 KORNER Zielona Góra 2:33.45 535 33.33 39.00 45.48 35.64
6. ROMANOWICZ Anna 97 Uks Shark Rudna 2:40.05 471 34.93 43.49 43.36 38.27
7. KOLECEK Natalia 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień2:42.61 449 35.94 41.49 47.68 37.50
8. MAJ Wiktoria 97 MKS Juvenia Wrocław 2:45.10 429 36.27 43.07 47.53 38.23
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 8, Kobiet, 200m zmienny

14 lat

1. HOLUBOVA Katerina 98 Loko Trutnov 2:29.01 584 34.25 38.26 42.15 34.35
2. SUKOVA Barbora 98 Loko Trutnov 2:31.13 560 35.42 38.11 42.57 35.03
3. DUDA Natasza 98 SKS Start Łódź 2:33.58 534 34.70 40.71 42.30 35.87
4. SMAGA Anna 98 WKS Śląsk Wrocław 2:34.53 524 33.84 39.01 46.04 35.64
5. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:35.65 512 34.99 40.08 43.94 36.64
6. WLEZIEN Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 2:36.55 504 34.24 40.23 46.93 35.15
7. HORUDKO Jolanta 98 WKS Śląsk Wrocław 2:37.03 499 36.37 41.09 43.25 36.32
8. WOŹNIAK Weronika 98 UKS 9 Kalisz 2:37.29 497 32.77 41.17 47.45 35.90
9. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 2:37.66 493 34.47 40.04 47.68 35.47

10. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 2:40.44 468 35.20 40.01 50.60 34.63
11. GNOLOVA Denisa 98 Loko Trutnov 2:42.14 453 37.61 39.85 47.33 37.35
12. MYCAK Katarzyna 98 MKS Zryw Opole 2:42.27 452 34.31 43.00 49.61 35.35
13. FULLSACKOVA Alena 98 Loko Trutnov 2:43.27 444 38.61 43.54 47.76 33.36
14. MILER Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 2:43.30 444 35.21 44.68 47.92 35.49
15. SZYDŁO Izabela 98 WKS Śląsk Wrocław 2:48.22 406 38.52 41.95 47.08 40.67

13 lat

1. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 2:34.04 529 33.73 39.37 45.04 35.90
2. KUKOWKA Eliza 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień2:37.45 495 35.17 41.64 44.86 35.78
3. FILIPEK Jagoda 99 WKS Śląsk Wrocław 2:37.95 490 34.76 42.72 44.55 35.92
4. JANISZEWSKA Dominika 99 MKS Polonia Warszawa 2:39.16 479 35.40 43.92 42.33 37.51
5. KONDOLEWICZ Aleksandra99 WKS Śląsk Wrocław 2:42.04 454 35.77 41.80 47.64 36.83
6. NOWAK Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:45.25 428 36.00 42.66 45.70 40.89
7. RYBIŃSKA Marcelina 99 WKS Śląsk Wrocław 2:46.50 419 37.19 43.55 47.01 38.75
8. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 2:47.28 413 36.64 41.45 50.10 39.09
9. MIELNICZUK Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 2:47.67 410 36.10 43.85 50.90 36.82

10. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 2:50.04 393 1:22.77 47.63
11. ŹREBIEC Magdalena 99 Mks "Płetval"Polkowice 2:50.53 390 36.09 43.50 51.72 39.22
12. WOŁOWICZ Weronika 99 KP Astromal Akwawit Leszno 2:55.75 356 41.28 43.71 50.24 40.52

OPEN

1. SPROSKA Magdalena 97 MKS Zryw Opole 2:25.80 624 31.99 37.43 43.23 33.15
2. NIEDŻWIEDZKA M. 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:27.49 602 32.78 37.56 42.10 35.05
3. HOLUBOVA Katerina 98 Loko Trutnov 2:29.01 584 34.25 38.26 42.15 34.35
4. BARTNIAK Dorota 97 Mks Trójka Łódź 2:29.13 583 33.07 37.89 42.81 35.36
5. SUKOVA Barbora 98 Loko Trutnov 2:31.13 560 35.42 38.11 42.57 35.03
6. KANIAK Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 2:31.53 555 34.59 39.40 41.60 35.94
7. KORZENIOWSKA Natalia 97 KORNER Zielona Góra 2:33.45 535 33.33 39.00 45.48 35.64
8. DUDA Natasza 98 SKS Start Łódź 2:33.58 534 34.70 40.71 42.30 35.87
9. WILK Wiktoria 99 MKS Polonia Warszawa 2:34.04 529 33.73 39.37 45.04 35.90

10. SMAGA Anna 98 WKS Śląsk Wrocław 2:34.53 524 33.84 39.01 46.04 35.64
11. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:35.65 512 34.99 40.08 43.94 36.64
12. WLEZIEN Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 2:36.55 504 34.24 40.23 46.93 35.15
13. HORUDKO Jolanta 98 WKS Śląsk Wrocław 2:37.03 499 36.37 41.09 43.25 36.32
14. WOŹNIAK Weronika 98 UKS 9 Kalisz 2:37.29 497 32.77 41.17 47.45 35.90
15. KUKOWKA Eliza 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień2:37.45 495 35.17 41.64 44.86 35.78
16. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 2:37.66 493 34.47 40.04 47.68 35.47
17. FILIPEK Jagoda 99 WKS Śląsk Wrocław 2:37.95 490 34.76 42.72 44.55 35.92
18. JANISZEWSKA Dominika 99 MKS Polonia Warszawa 2:39.16 479 35.40 43.92 42.33 37.51
19. ROMANOWICZ Anna 97 Uks Shark Rudna 2:40.05 471 34.93 43.49 43.36 38.27
20. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 2:40.44 468 35.20 40.01 50.60 34.63
21. KONDOLEWICZ Aleksandra99 WKS Śląsk Wrocław 2:42.04 454 35.77 41.80 47.64 36.83
22. GNOLOVA Denisa 98 Loko Trutnov 2:42.14 453 37.61 39.85 47.33 37.35
23. MYCAK Katarzyna 98 MKS Zryw Opole 2:42.27 452 34.31 43.00 49.61 35.35
24. KOLECEK Natalia 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień2:42.61 449 35.94 41.49 47.68 37.50
25. FULLSACKOVA Alena 98 Loko Trutnov 2:43.27 444 38.61 43.54 47.76 33.36
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 8, Kobiet, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

26. MILER Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 2:43.30 444 35.21 44.68 47.92 35.49
27. MAJ Wiktoria 97 MKS Juvenia Wrocław 2:45.10 429 36.27 43.07 47.53 38.23
28. NOWAK Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:45.25 428 36.00 42.66 45.70 40.89
29. RYBIŃSKA Marcelina 99 WKS Śląsk Wrocław 2:46.50 419 37.19 43.55 47.01 38.75
30. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 2:47.28 413 36.64 41.45 50.10 39.09
31. MIELNICZUK Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 2:47.67 410 36.10 43.85 50.90 36.82
32. SZYDŁO Izabela 98 WKS Śląsk Wrocław 2:48.22 406 38.52 41.95 47.08 40.67
33. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 2:50.04 393 1:22.77 47.63
34. ŹREBIEC Magdalena 99 Mks "Płetval"Polkowice 2:50.53 390 36.09 43.50 51.72 39.22
35. WOŁOWICZ Weronika 99 KP Astromal Akwawit Leszno 2:55.75 356 41.28 43.71 50.24 40.52


